
 

令和2年6月吉日 

お取引先各位 

株式会社高木商会 

代表取締役社長 中山 広幸 

 

役員体制に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る6月17日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして、下記のとおり取締役の選

任を行い、それぞれ就任いたしました。4月に決定いたしました執行役員の担当職務とともにお知ら

せします。 

つきましては、役員一同、決意を新たに皆様のご要望にお応えできるよう邁進いたす

所存でございますので、何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【取締役】 

役 位 氏 名 

代表取締役社長 中山 広幸 

取締役専務執行役員 渡辺 豊裕（昇任） 

取締役常務執行役員 野尻 康弘（昇任） 

 

【監査役】 

非常勤監査役 松浦 良典 

 

【執行役員】 

役 位 氏 名 担当・委嘱 

取締役専務執行役員 渡辺 豊裕 

管理本部長 

総務部、経理部、輸出コンプライアンス部、 

業務部、内勤統括部 

＜兼職＞ 

株式会社高木システム社外監査役 

取締役常務執行役員 野尻 康弘 

営業本部長 

販売促進部第１G、海外営業部 

＜兼職＞ 

高木（香港）有限公司董事長 

高机国际贸易（上海）有限公司董事長 

執行役員 池田 和城 第一営業部、第二営業部 

執行役員 稲葉 孝之 第三営業部 

執行役員 中村 圭一 販売促進部第2G 

執行役員 上原 圭三 営業企画部、情報システム部 

執行役員 青木 明美 品質管理部 

 

取締役 石倉利博は任期満了により退任し、弊社非常勤顧問に就任いたしました。 

非常勤監査役 高橋修は任期満了により退任いたしました。 

在任中に賜りました御厚情に対し 厚く御礼申し上げます。 

 

以 上 


